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Kontakti me studentët  
 

Për të krijuar kontaktin me studentët për realizimin e mësimit virtual ju mund ti gjeneroni listat 

me te dhënat e studentëve përmes SMU duke i ndjekur hapat si në vijim:  

 

Klikoni menynë Notimi => Studenti Lënda ashtu siç shihet në figurën në vijim:  
 

 

Figura 1: Studenti – Lënda 

 

Pas klikimit të kësaj menyje sistemi na e shfaq formën si në figurën në vijim. Pasi të zgjidhet lënda 

përkatëse, për të cilën kërkohet lista, na paraqitet lista e studentëve me të dhënat. 

 

 

Figura 2: Lista e studentëve 
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Pas kërkimit të suksesshëm të listës në sistem shfaqen të dhënat e studentëve sipas parametrave 

të kërkuara nga profesor dhe këto të dhëna janë: Emri, Mbiemri, ID-Kartela dhe E-mail zyrtar 

i krijuar përmes domenit të universitetit. Këtë listë ju mund ta printoni duke klikuar butonin 

Printo...: 

 

 

Figura 3: Lista e studentëve – Raporti 

Për të gjeneruar listën përkatëse ne Excel këtë mund ta bëni duke klikuar butonin Printo... 

(Excel) ku pas klikimit të këtij butoni na shfaqet Excel fajlli në fund të faqes me emrin Lista e 

studentëve ku pas klikimit të kësaj liste në Excel na u shfaqet lista e njëjtë ashtu si në figurën 

në vijim: 

 

Figura 4: Lista e studentëve – Excel 
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Shënim: Për të realizuar mësim të suksesshëm virtual profesor – student duhet të përdoren 

vetëm emailat zyrtare nga Universiteti pra e-mailat duhet të jenë sipas domenit zyrtarë të 

Universitetit si për profesor ashtu edhe për student. 
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